

Stavba :	4-2715-077 Novostavba tělocvičny v MČ Brno-Tuřany	Rozpočet : REVIZE 00
Objekt :	SO 01 Budova tělocvičny	u - soupis prací D.1.1-2. Stavební a kon

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0a POZNÁMKA	0	0	0	0	0
1 Zemní práce	0	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	0	0	0	0	0
27 Základy	0	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	0	0	0	0	0
5 Komunikace	0	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	0	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	0	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	0	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	0	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	0	0	0	0
7631 Konstrukce sádkokartonové	0	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	0	0	0	0
766a Konstrukce plastové	0	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	0	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	0	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0	0	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	0	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	0	0	0	0
781 Obklady keramické	0	0	0	0	0
783 Nátěry	0	0	0	0	0
784 Malby	0	0	0	0	0
M43a Ocelové konstrukce	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

Rozpočet	REVIZE 00	u - soupis prací D.1.1-2. Stavební a	JKSO	802.21
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Budova tělocvičny		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	12 900
4-2715-077	Novostavba tělocvičny v MČ Brno-Tuřany		Náklady na m.j.	0
Projektant	S - Projekt plus a.s. Zlín		Typ rozpočtu	RTS+VLASTNÍ
Zpracovatel projektu	S - Projekt plus a.s. Zlín			
Objednatel	Statutární město Brno, měst.č. Brno-Tuřany			
Dodavatel			Zakázkové číslo	14-2715-077
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady				
	HSV celkem	0		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	0		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	0		

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	J. Čech	Jméno :		Jméno :	
Datum :	8. 9.2014	Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %		0 Kč	
DPH		21,0 %		0 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč	
DPH		0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				0 Kč	

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	4-2715-077 Novostavba tělocvičny v MČ Brno-Tuřany	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	SO 01 Budova tělocvičny	u - soupis prací D.1.1-2. Stavební a konstrukční

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
1	0a1 - AP	POZNÁMKA PROHLÁŠENÍ NABÍZEJÍCÍHO	POZN.							
		a) Zhotovitel prohlašuje, že podmínky a rozsah poplatky (výkresové a textové části a soupis výkonů - výkaz výměr) podrobně prosludoval, že jsou mu zcela jasné a jednoznačné a tím bere na vědomí, že na veškeré nároky, které vyplnou dodatečně: z důvodu nepochopení či nerespektování těchto podmínek, nebude brán zřetel. b) Zpracovatel nabídky provedl specifikace a výměry uvedené v soupisu výkonů s vlastní poplatkou. V případě zjištěných rozdílů na tyto písemně upozornil v nabídce. Následné změny výměr v průběhu realizace budou akceptovány.								
2	0a2 - AP	POZNÁMKA K VÝKAZU VÝMĚR	POZN.							
		a) Veškeré náklady na přípravu, lešení, přesun hmot a suť, uložení hmot a suť na skládku vč. poplatku, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd. (POKUD NEJSOU UVEDENY SAMOSTATNĚ), jsou zahrnuty v jednotlivých jednotkových cenách. b) Součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řady, manuály a revize v českém jazyce. Za kompletní vyzkoušení se považuje bezpečnostový provoz po dobu minimálně 96 hodin. c) Součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení. d) Součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby. e) V rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla: (např. požární upětky, štitky pro řádné a trvalé značení komponent, zařízení a potrubní závěsy, nátery, pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace:								

Položkový rozpočet

Stavba :	4-2715-077 Novostavba tělocvičny v MČ Brno-Tuřany	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	SO 01 Budova tělocvičny	u - soupis prací D.1.1-2. Stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
		s ostatními profesemi, speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, první nápiné atd.) které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a předpisy platnými v České republice.								
		f) Součástí dodávky jsou veškeré geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod.;								
		g) Součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb.:								
		h) Součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, průběžným ukladem staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, dočasným dopravním omezením atd.:								
		0a POZNÁMKA								
Díl: 1		Zemní práce								
3	131100010RAB	Hloubení nezapažených jam v hornině 1-4 odvoz do 5 km, uložení na skládku	m3	1 020,43						
		0.60*45.40*25.80		702,79						
		0.50*(7.00*46.18+6.00*2.50)		169,13						
		2.40*3.40*14*1.30		148,51						
		Mezisoučet		1 020,43						
4	132200010RAB	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 odvoz do 5 km, uložení na skládku	m3	20,63						
		0.50*0.25*(32.50*2+50.00*2)		20,63						
5	132200012RAB	Hloubení nezapaž.rýh šířky do 200 cm v hornině 1-4 odvoz do 5 km, uložení na skládku	m3	61,15						
		1.30*1.40*1.40*24		61,15						
6	174100010RAD	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou dovoz sypaniny ze vzdálenosti 5 km	m3	92,45						
		kolem patek: 2.40*3.40*14*1.30-2.20*3.20*0.90*14		59,81						
		1.30*1.40*1.40*24-1.10*1.20*0.90*24		32,64						
		Mezisoučet		92,45						
7	199000002R00	Poplatek za skládku norminy 1-4	m3	1 009,76						
		1020.434+20.625+61.1520		1 102,21						
		-92.448		-92,45						
		Mezisoučet		1 009,76						

Položkový rozpočet

Stavba :	4-2715-077 Novostavba tělocvičny v MČ Brno-Tuřany	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	SO 01 Budova tělocvičny	u - soupis prací D.1.1-2. Stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
	 Celkem za	1 Zemní práce								
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání								
8	271571111R00	Polštář základu ze šlérkopislu třídného	m3	68,28			1,93970	132,44272		
		P1:(3,40*2,40*0,40)*14		45,70						
		P2:(1,60*1,60*0,40)*1		1,02						
		P3:(1,40*1,40*0,50)*22		21,56						
		Mezisoučet		68,28						
9	275321411R00	Železobeton základových patek C 25/30-XC2	m3	67,27			2,52500	169,85928		
		P1:(3,00*2,00*0,50+1,05*0,90*0,90-0,60*0,45*0,90)*14		50,51						
		P2:(1,20*1,20*0,50+0,70*0,70*0,60)*1		1,01						
		P3:(1,00*1,00*0,50+0,60*0,60*0,60)*22		15,75						
		Mezisoučet		67,27						
10	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	225,36			0,03920	8,83411		
		P1:(3,00*2+2,00*2)*0,50+(1,05*2+0,90*2)*0,90+(0,60*2+0,45*2)*0,90)*14		145,60						
		P2:(1,20*4*0,50+0,70*4*0,60)*1		4,08						
		P3:(1,00*4*0,50+0,60*4*0,60)*22		75,68						
		Mezisoučet		225,36						
11	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	225,36						
		225,360		225,36						
12	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli 10505	t	5,45			1,02116	5,56890		
		Začátek provozního součtu								
		kg oceli / m3 betonu :5453,51/67 271		81,07						
		Konec provozního součtu		81,07						
		Dpolda Výkresu výztuže patek:5453,51*0,001		5,45						
	 Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání								
Díl: 27		Základy						316,70500		
13	272701 PC	ZN1, D+M, Základový nosník 2065x425x1800 mm sendvičový	kus	1,00			3,14800	3,14800		
		1		1,00						
14	272702 PC	ZN2, D+M, Základový nosník 4165x425x1800 mm sendvičový	kus	1,00			6,33500	6,33500		
		1		1,00						

Položkový rozpočet

Stavba :	4-2715-077 Novostavba tělocvičny v MČ Brno-Tuřany	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	SO 01 Budova tělocvičny	u - soupis prací D.1.1-2. Stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem.hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
15	272703 PC	ZN3, D+M, Základový nosník 6250x425x1800 mm sendvičový	kus	4,00						
				4,00				38,02400		
16	272704 PC	ZN4, D+M, Základový nosník 6705x425x1800 mm sendvičový	kus	1,00						
				1,00				10,19800		
17	272705 PC	ZN5, D+M, Základový nosník 5685x425x1800 mm sendvičový	kus	1,00						
				1,00				8,64700		
18	272706 PC	ZN6, D+M, Základový nosník 5500x425x1800 mm sendvičový	kus	6,00						
				6,00				50,19600		
19	272707 PC	ZN7, D+M, Základový nosník 5685x425x1800 mm sendvičový	kus	1,00						
				1,00				8,64700		
20	272708 PC	ZN8, D+M, Základový nosník 6705x425x1800 mm sendvičový	kus	1,00						
				1,00				10,19800		
21	272709 PC	ZN9, D+M, Základový nosník 6705x425x1800 mm sendvičový	kus	1,00						
				1,00				10,19800		
22	272710 PC	ZN10, D+M, Základový nosník 5485x425x1800 mm sendvičový	kus	1,00						
				1,00				8,34300		
23	272711 PC	ZN11, D+M, Základový nosník 3220x425x1800 mm sendvičový	kus	1,00						
				1,00				4,89800		
24	272712 PC	ZN12, D+M, Základový nosník 3815x425x1800 mm sendvičový	kus	1,00						
				1,00				5,80300		
25	272713 PC	ZN13, D+M, Základový nosník 5730x425x1800 mm sendvičový	kus	1,00						
				1,00				8,71500		
26	272714 PC	ZN14, D+M, Základový nosník 5500x425x1800 mm sendvičový	kus	6,00						
				6,00				50,19600		

Položkový rozpočet

Stavba :	4-2715-077 Novostavba tělocvičny v MČ Brno-Tuřany	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	SO 01 Budova tělocvičny	u - soupis prací D.1.1-2. Stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem.hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
27	272715 PC	ZN15, D+M, Základový nosník 6555x425x1800 mm sendvičový	kus	1,00			9,97000	9,97000		
28	272716 PC	ZN16, D+M, Základový nosník 6930x425x780 mm sendvičový	kus	1,00			4,56800	4,56800		
29	272717 PC	ZN17, D+M, Základový nosník 2110x425x780 mm sendvičový	kus	1,00			1,39100	1,39100		
30	272718 PC	ZN18, D+M, Základový nosník 6470x425x780 mm sendvičový	kus	1,00			4,26400	4,26400		
31	272719 PC	ZN19, D+M, Základový nosník 5910x200x750 mm	kus	1,00			2,30500	2,30500		
32	272720 PC	ZN20, D+M, Základový nosník 5500x200x750 mm	kus	6,00			2,14500	12,87000		
		Celkem za 27 Základy						258,91400		
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce								
33	317145330R00	Překlad porobeton. plochy PP4/750 150x124x1150	kus	4,00			0,02004	0,08016		
34	317145331R00	Překlad porobeton. plochy PP4/900 150x124x1300	kus	19,00			0,02208	0,41952		
35	317145333R00	Překlad porobeton. plochy PP4/1100 150x124x1500	kus	1,00			0,02514	0,02514		
36	317145335R00	Překlad porobeton. plochy PP4/1750 150x124x2000	kus	2,00			0,03330	0,06660		
37	317145337R00	Překlad porobeton. plochy PP4/2000 150x124x2500	kus	1,00			0,04198	0,04198		
38	317145339R00	Překlad porobeton. plochy PP4/2250 150x124x2500	kus	2,00			0,05014	0,10028		
38a	317145339R00	Překlad porobeton. plochy PP4/3000 150x124x3000	kus	1,00			0,05014	0,05014		
39	342248109R00	Příčky z porobetonu na MVC 5. tl. 100 mm	m2	23,00			0,07938	1,82534		
		1.NP:3,05*(1,95*4+2,00)		29,89						

Položkový rozpočet

Stavba :	4-2715-077 Novostavba tělocvičny v MČ Brno-Tuřany	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	SO 01 Budova tělocvičny	u - soupis prací D.1.1-2. Stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot / MJ	dem. hmot. celk. (t)
		-0.70*1.97*5 Mezisoučet		-6.90 23.00						
40	342248112R00	Příčky z porobetonu P+D na MVC 5. tl. 125 mm 1.NP:3.05*(2.90*2+2.90*2+2.40*3+2.80+2.05*2) 3.65*2.80 Mezisoučet	m2	88.61 78.39 10.22 88.61			0.12400	10.98702		
41	342248114R00	Příčky z porobetonu P+D na MVC 5. tl. 150 mm 1.NP:3.65*(4.815*8+2.10+1.80*2+3.00+32.965+2.00+4.50+5.90+6.80) -0.90*1.97*1-0.70*1.97*6-0.80*1.97-1.10*1.97-1.65*(1.97+0.55)- 1.65*1.97-1.80*2.50 3.10*(2.95+0.30*2)+3.00*(2.55+0.40*2+0.10+0.20)+0.75*(0.85+0.60+0.85) -1.65*2.50 3.05*(4.255+2.40) Mezisoučet	m2	359.18 362.76 -43.43 23.68 -4.13 20.30 359.18			0.17646	63.38081		
42	342170020RAA	Panely sténové , jádro PUR tl. nad 8 cm panel tl. 100 mm, červený PF6.5.50*1.5*6 PF6.1.7.41*1.50*1 PF6.2.4.70*1.50*1 PF6.3.6.475*1.50*1 PF6.5.7.41*1.50*1 PF6.6.7.010*1.50*1 PF6.7.6.58*1.50*1 Mezisoučet	m2	108.88 49.50 11.12 7.05 9.71 11.12 10.52 9.87 108.88			0.01390	1.51340		
43	342170022 PC	Panely sténové , jádro PUR tl. nad 8 cm panel tl. 150mm PF1.11.3.466*1.00*11 PF3.5.50*1.00*13 PF3.2.3.155*1.00*3 PF3.3.3.145*1.00*2 PF3.4.0.555*1.00*2 Mezisoučet	m2	91.83 3.47 71.50 9.47 6.29 1.11 91.83			0.01490	1.36828		
44	342170029 PC	Panely sténové , jádro PUR tl. nad 8 cm panel tl. 220 mm Mezisoučet	m2	1 085,58 91.83			0.02197	23.85021		

Položkový rozpočet

Stavba :	4-2715-077 Novostavba tělocvičny v MČ Brno-Tuřany	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	SO 01 Budova tělocvičny	u - soupis prací D.1.1-2. Stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
		PF1.5.50*1.00*74		407.00						
		PF1.2.4.25*1.00*10		42.50						
		PF1.3.5.975*1.00*2		11.95						
		PF1.4.5.93*1.00*2		11.86						
		PF1.5.5.83*1.00*1		5.83						
		PF1.6.5.05*1.00*1		5.05						
		PF1.7.3.439*1.00*1		3.44						
		PF1.10.3.19*1.00*5		15.95						
		PF2.1.5.93*1.00*17		100.81						
		PF2.2.5.93*1.00*7		41.51						
		PF2.3.6.18*1.00*3		18.34						
		PF2.4.6.18*1.00*1		6.18						
		PF2.5.4.049*1.00*1		4.05						
		PF2.6.1.85*1.00*1		1.85						
		PF2.7.2.18*1.00*1		2.18						
		PF4.6.25*1.00*32		200.00						
		PF5.1.6.505*1.00*21		136.61						
		PF5.1a.6.498*1.00*2		13.00						
		PF5.1b.6.498*1.00*1		6.50						
		PF5.2.6.505*1.00*6		39.03						
		PF5.2a.6.498*1.00*1		6.50						
		PF5.3.5.255*1.00*1		5.26						
		<i>Mezisoučet</i>		<i>1 085.58</i>						
45	342170030 PC	Mezlokenní vločky panel tl. 220 mm	m2	5,00			0,02197	0,10985		
		Z1.2.3.0.50*1.00*10		5,00						
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce						103,81874		
Díl: 5		Komunikace								
46	596811111RT4	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových HBB 25/50/5 cm	m2	67.60			0,18108	12,24146		
		OCH:								
		kolem budovy 0,50*(40,75+2,50+25,95+5,455+7,25+45,30+8,00)		67.60						
	Celkem za	5 Komunikace						12,24146		
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní								

Položkový rozpočet

Stavba :	4-2715-077 Novostavba tělocvičny v MČ Brno-Tuřany	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	SO 01 Budova tělocvičny	u - soupis prací D.1.1-2. Stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem.hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
47	612421637R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, štuková VOC příčky 100 mm;22.995*2 přísky 125 mm;88.605*2 příčky 150 mm;357.1795*2 Mezisoučet	m2	937.56 45.99 177.21 714.36 937.56			0,04766	44,68406		
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní				44,68406				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce								
48	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 KT1 tl.70 mm:1107.20*0.07 PS1 tl.70 mm:45.91*0.07 KD1 tl.70 mm:80.42*0.07 KD2 tl.70 mm:57.96*0.07 KD3 tl.70 mm:32.38*0.07 KD5 tl.70 mm:14.49*0.07 PV1 tl.70 mm:63.17*0.07 Mezisoučet	m3	98.11 77.50 3.21 5.63 4.06 2.27 1.01 4.42 98.11			2,52500	247,72043		
49	631315711R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 30/37-XF4 KT1 tl.150 mm:1107.20*0.15 PS1 tl.150 mm:45.93*0.15 KD1 tl.150 mm:80.42*0.15 KD2 tl.150 mm:57.96*0.15 KD3 tl.150 mm:32.38*0.15 KD5 tl.150 mm:14.79*0.15 PV1 tl.150 mm:63.17*0.15 Mezisoučet	m3	210.28 166.08 6.89 12.06 8.69 4.86 2.22 9.48 210.28			2,52500	530,95069		
50	631319175R00	Příplatek za sřezání povrchu mazaniny tl. 24 cm 210.2775	m3	210.28 210.28						
51	631361721R00	Výztuž mazanin z oceli 10425 (B500 B) 210.2775*90*0.001	t	18.93 18.93			1,01850	19,27511		
52	631571002R00	Náryp ze šleškopísku 0 - 4, tř. I KT1 tl.50 mm:1107.20*0.05 PS1 tl.50 mm:45.93*0.05 KD1 tl.50 mm:80.42*0.05	m3	73.45 55.36 2.30 4.02			1,83700	134,93224		

Položkový rozpočet

Stavba :	4-2715-077 Novostavba tělocvičny v MČ Brno-Tuřany	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	SO 01 Budova tělocvičny	u - soupis prací D.1.1-2. Stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
		KD2 tl.50 mm:57,56*0,05		2,88						
		KD3 tl.50 mm:32,38*0,05		1,62						
		KD5 tl.50 mm:14,79*0,05		0,74						
		PV1 tl.50 mm:63,17*0,05		3,16						
		OCH tl.50 mm:67,60*0,05		3,38						
		Mezisoučet		73,45						
53	631571004R00	Náryp ze štekopísku 0 - 32, tř. I	m3	357,22			1,83700	656,21773		
		KT1 tl.250 mm:1107,20*0,25		276,80						
		PS1 tl.250 mm:45,93*0,25		11,48						
		KD1 tl.250 mm:80,42*0,25		20,11						
		KD2 tl.250 mm:57,96*0,25		14,49						
		KD3 tl.250 mm:32,38*0,25		8,10						
		KD5 tl.250 mm:14,79*0,25		3,70						
		PV1 tl.250 mm:63,17*0,25		15,79						
		OCH tl.100 mm:67,60*0,10		6,76						
		Mezisoučet		357,22						
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce						1 589,09620		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci								
54	916531111RT2	Osazení záhon, obrubníků do lože z C12/15 bez opěry včetně obrubniku 50/5/20 cm	m	138,21			0,11693	16,16031		
		OCH:								
		kolem budovy:40,75+2,50+25,95+5,455+7,25+45,30+8,00+0,50*6		138,21						
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci						16,16031		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy								
55	941941051R00	Montáž lešení leh.řad s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	2 767,49			0,02426	67,13922		
		Fasáda,(44,65*2+25,5*2+1,50*8)*(9,10-1,90)		2 529,36						
		(6,81+45,405+9,50+6,10+1,50*6)*(5,00-1,90)		238,13						
		Mezisoučet		2 767,49						
56	941941391R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	8 302,46			0,00109	9,04968		
		2767,4865*3		8 302,46						
57	941941851R00	Demontáž lešení leh.řad s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	2 767,49						
		2767,4865		2 767,49						
58	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	247,10			0,00158	0,39042		

Položkový rozpočet

Stavba :	4-2715-077 Novostavba tělocvičny v MČ Brno-Tuřany	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	SO 01 Budova tělocvičny	u - soupis prací D.1.1-2. Stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
		80.42		80.42						
		57.96		57.96						
		27.86		27.86						
		62.19		62.19						
		18.67		18.67						
		Mezisoučet		247.10						
59	943943221R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m	m3	6 753.92			0,00735	49,64131		
		1.21:1107,20*(7,00-0,90)		6 753.92						
60	943943292R00	Příplatek za každý měsíc použití k pol.:3221, 3222	m3	13 507.84			0,00012	1,62094		
		1.21:1107,20*(7,00-0,90)*2		13 507.84						
61	943943821R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m	m3	6 753.92						
		1.21:1107,20*(7,00-0,90)		6 753.92						
62	943955021R00	Montáž lešeníové podlahy s příčinky a podél, H 10 m	m2	1 107.20			0,01691	18,72275		
		1.21:1107,20		1 107.20						
63	943955191R00	Příplatek za každý měsíc použití leš k pol.:21až 41	m2	2 214.40			0,00040	0,88576		
		1.21:1107,20*2		2 214.40						
64	943955821R00	Demontáž leš, podlahy s příč. a podélníky, H 10 m	m2	1 107.20						
		1.21:1107,20		1 107.20						
65	944941101R00	Ochranné zábradlí vnější trubkové odklon do 15 st	m	209.02			0,00829	1,73273		
		44.65*2+25.95*2+6.81+45.405+9.50+6.10		209.02						
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy						149,18282		
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách									
66	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	325.98			0,00004	0,01304		
		6.81*45.405+6.10*2.75		325.98						
67	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	1 158.67			0,00004	0,04635		
		44.65*25.95		1 158.67						
68	448 PC	Poznámka: nedlinou součástí položky je: Vypis výrobků , v.č. SO 01 D1.1 03								
69	44984124	D1.1, D+M, Přístroj hasicí práškový PG 6 LE 6 kg, s hasicí schopností 183B	kus	10.00			0,01550	0,15500		
		10		10.00						
70	44984125	D1.2, D+M, Tabulky PBR cca 10 ks tabulek v sadě	sada	1.00			0,01550	0,01550		
		1		1.00						
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						0,22989		

Položkový rozpočet

Stavba :	4-2715-077 Novostavba tělocvičny v MČ Brno-Tuřany	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	SO 01 Budova tělocvičny	u - soupis prací D.1.1-2. Stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
Díl: 99	998011002R00	Staveništní přesun hmot								
71		Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	2 205,05						
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot								
Díl: 711	711	Izolace proti vodě								
72	711112002RZ1	Izolace proti vlhkosti svislá hydrofobní nátěr 1x nátěr - včetně dodávky hydrofob. nátěru. obvod ZN:1,20*(50,80*2+32,50*2)	m2	199,92 199,92			0,00067	0,13395		
73	711140024RA0	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 2x vč. penetrace	m2	14,79 14,79			0,01199	0,17733		
74	711470010RAF	Izolace proti vodě fólií, ochranná text., vodorovná fólie tl. 1,5 mm	m2	1 401,85			0,00275	3,85509		
		Izolace fólií včetně podkladní a ochranné vrstvy. KT1:1107,20 PS1:45,93 KD1:80,42 KD2:57,96 KD3:32,38 KD5:14,79 PV1:63,17 Mezisoučet		1 107,20 45,93 80,42 57,96 32,38 14,79 63,17 1 401,85						
	Celkem za	711 Izolace proti vodě						4,16637		
Díl: 712	712	Živičné krytiny								
75	712373121RT3	Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na ocel tl. izolace do 240 mm, FÓLIE tl. 1,5 mm	m2	1 669,04			0,00220	3,67188		
		ST1: vodorovná 44,65*25,80 vytážení na ašku 0,60*25,80*2+(0,85+0,30)*44,65*2 SOZ:1,10*4*4*0,30 Mezisoučet ST2: vodorovná 6,80*39,50+11,40*6,80 vytážení na ašku 0,50*(39,50+4,70)+0,40*(6,48+11,50+6,80)		1 151,97 133,66 5,28 1 290,91 346,12 22,10 9,91						

Položkový rozpočet

Stavba :	4-2715-077 Novostavba tělocvičny v MČ Brno-Tuřany	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	SO 01 Budova tělocvičny	u - soupis prací D.1.1-2. Stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
76	998712202R00	Mezisoučet Přesun hmot. pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	378,13						
	Celkem za	712 Živičné krytiny						3,67188		
Díl: 713		Izolace tepelné								
77	713100030RAC	Izolace tepelné volně položené MINERÁLNÍ VLNA tloušťka 8 cm	m2	1 418,27			0,00090	1,27644		
		vč. zateplení rámu pod ventilátory SOZ.								
		ST1:								
		vodorovná: 24,30*44,42		1 079,41						
		Mezisoučet		1 079,41						
		ST2:								
		vodorovná: 6,70*39,65+6,45*1,35		338,86						
		Mezisoučet		338,86						
78	713100030PAC	Izolace tepelné volně položené MINERÁLNÍ VLNA tloušťka 16 cm	m2	1 418,27			0,00180	2,55288		
		vč. zateplení rámu pod ventilátory SOZ.								
		ST1:								
		vodorovná: 24,30*44,42		1 079,41						
		ST2:								
		vodorovná: 6,70*39,65+6,45*1,35		338,86						
		Mezisoučet		1 418,27						
79	713100032 PC	Izolace tepelné volně položené MINERÁLNÍ VLNA tloušťka 18 cm	m2	85,15			0,00200	0,17030		
		vč. zateplení rámu pod ventilátory SOZ.								
		ST1:								
		svislá - na alicí: 0,80*44,42+0,80*1,10*4*4		85,15						
80	713100035 PC	Izolace tepelné volně položené MINERÁLNÍ VLNA tloušťka 20 cm	m2	7,97			0,00230	0,01834		
		řez A2-A2:								
		svislá - na ztlab: 0,60*6,48		3,89						
		řez B2-B2:								
		svislá - pod střechou: 0,60*6,81		4,09						
		Mezisoučet		7,97						
81	713120040RAF	Izolace podlah tepelná EPS 150 S tloušťka 100 mm	m2	1 401,85			0,00204	2,85977		

Položkový rozpočet

Stavba :	4-2715-077 Novostavba tělocvičny v MČ Brno-Tuřany	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	SO 01 Budova tělocvičny	u - soupis prací D.1.1-2. Stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
		KT1: 1107.20		1 107,20						
		PS1: 45.93		45,93						
		KD1: 80.42		80,42						
		KD2: 57.96		57,96						
		KD3: 32.38		32,38						
		KD5: 14.79		14,79						
		PV1: 63.17		63,17						
		Mezisoučet		1 401,85						
82	713120089 PC	Samolepicí parozábrana na trapézový plech vyzlužená	m2	1 418,27			0,00003	0,04255		
		ST1:								
		vodorovná 24,30*44,42		1 079,41						
		ST2:								
		vodorovná 6,70*39,65+6,45*11,35		338,86						
		Mezisoučet		1 418,27						
83	713130020RAD	Isolace tepelná stěn přibití polystyren EPX 100 F tloušťka 10 cm	m2	61,81			0,00240	0,14835		
		kolem ZN: (0,50+0,40)*(6,80+46,18+9,50+6,20)		61,81						
		Celkem za						7,06864		
Díl: 7631 Konstrukce sádkartonové										
84	76310100 PC	Poznámka: nedílnou součástí položoe jsou: Skladby konstrukcí , v.č. SO 01 D1.1 04								
85	76310101 PC	PD1, D+M, Akustický podhled z dřevovlákn. desek 600x1200 mm, tl.min 25 mm, PO EI 15 DP1	m2	1 107,20						
		včetně povrchové úpravy:								
		1.21: 1107.20		1 107,20						
86	76310102 PC	PD2, D+M, Akustický podhled kazetový minerální 600x600mm, tl.24 mm	m2	80,42						
		včetně povrchové úpravy:								
		1.01: 7.26		7,26						
		1.02: 48.78		48,78						
		1.03: 24.38		24,38						
		Mezisoučet		80,42						
87	76310103 PC	PD3, D+M, Akustický podhled kazetový minerální 600x1200mm, tl.19 mm	m2	57,96						

Položkový rozpočet

Stavba :	4-2715-077 Novostavba tělocvičny v MČ Brno-Tuřany	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	SO 01 Budova tělocvičny	u - soupis prací D.1.1-2. Stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot / MJ	dem. hmot. celk. (t)
		včetně povrchové úpravy.								
88	76310104 PC	PD4, D+M, Akustický podhled kazetový minerální 600x600mm, tl. 19 mm	m2	57,96						
		včetně povrchové úpravy.								
		1.04:3.49		3.49						
		1.05:3.98		3.98						
		1.06:3.94		3.94						
		1.07a:1.81		1.81						
		1.07b:3.24		3.24						
		1.09:11.40+1.20		12.60						
		Mezisoučet		29,06						
89	76310105 PC	PD5, D+M, Akustický podhled kazetový minerální 600x600mm, tl. 15 mm	m2	67,64						
		včetně povrchové úpravy.								
		1.11:12.83+1.35		14.18						
		1.13a:1.76		1.76						
		1.13b:1.76		1.76						
		1.13c:1.62		1.62						
		1.14:12.94+1.36		14.30						
		1.15:12.94+1.36		14.30						
		1.17a:1.76		1.76						
		1.17b:1.76		1.76						
		1.17c:1.76		1.76						
		1.18:13.06+1.38		14.44						
		Mezisoučet		67,64						
90	76310106 PC	PD6, D+M, Akustický podhled kazetový minerální 600x600mm, tl. 19 mm	m2	18,67						
		včetně povrchové úpravy.								
		1.10:3.88		3.88						
		1.12:7.39		7.39						
		1.16:7.40		7.40						
		Mezisoučet		18,67						
91	7631223215 P	AP1 - D+M, Nárazová předstěna	m2	177,47			0,02655	4,71187		

Položkový rozpočet

Stavba :	4-2715-077 Novostavba tělocvičny v MČ Brno-Tuřany	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	SO 01 Budova tělocvičny	u - soupis prací D.1.1-2. Stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem.hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
		m.č. 1.21:(2,00-1,30)*(43,425+0,45*4-1,90)+0,50*0,70*2 (4,00-1,30)*(24,485*2-1,25)+0,50*0,70*2 2,00*(8,20+0,45*4-1,90-1,65)+0,50*2,00*4 Mezisoučet		31,03 129,54 16,90 177,47						
92	7631223216 P	AP2 - D+M, Akustická předstěna m.č. 1.21:3,00*24,485*2 2,50*43,425 1,50*43,425+1,00*8,15 Mezisoučet	m2	328,76 146,91 108,56 73,29 328,76			0,02655	8,72858		
93	7631223218 P	AP3 - D+M, Parapet okna PO RE 15 DP3 m.č. 1.21:0,70*43,425*2 0,45*(43,425+24,4485*2-1,90-1,10) Mezisoučet	m2	100,99 60,80 40,19 100,99			0,02655	2,68128		
94	7631223220 P	PT6 - D+M, Nárazová předstěna krytu topení včetně povrchové úpravy. m.č. 1.21:1,30*(24,485*2+43,425+0,45*4-1,90-1,25)	m2	118,36 118,36			0,02655	3,14242		
Celkem za		7631 Konstrukce sádkokartonové						19,26415		
Díl: 766	Konstrukce truhlářské									
95	7660100 PC	Poznámka: nedílnou součástí položek je: Výpis výrobků , v.č. SO 01 D1.1 03								
96	7660101 PC	T1.1, D+M, Vnitřní dveře 1650/1970 mm 1/3 prosklené 1	ks	1,00 1,00						
97	7660102 PC	T1.2, D+M, Vnitřní dveře 1650/1790 mm 1	ks	1,00 1,00						
98	7660103 PC	T2.1, D+M, Vnitřní dveře 900/1970 mm 5	ks	5,00 5,00						
99	76601031 PC	T2.2, D+M, Vnitřní dveře 900/1970 mm 3+3	ks	6,00 6,00						
100	7660104 PC	T3.1, D+M, Vnitřní dveře 800/1970 mm vč.zárubně, PO EW15 DP3-C 2	ks	2,00 2,00						
101	7660105 PC	T4.1, D+M, Vnitřní dveře 700/1970 mm 2+5	ks	7,00 7,00						
102	76601051 PC	T4.2, D+M, Vnitřní dveře 700/1970 mm	ks	5,00						

Položkový rozpočet

Stavba :	4-2715-077 Novostavba tělocvičny v MČ Brno-Tuřany	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	SO 01 Budova tělocvičny	u - soupis prací D.1.1-2. Stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
		2+3		5,00						
103	7660106 PC	T5.1, D+M, Vnitřní dveře 1100/1970 mm vč. zárubně, PO EW15 DP3-C	ks	1,00						
		1		1,00						
104	7660110 PC	T10, D+M, Vnitřní parapet š.250 mm, dl.2400 mm	ks	1,00						
		1		1,00						
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské								
Díl: 766a		Konstrukce plastové								
105	766a100 PC	Poznámk: nedílnou součástí položek je: Vypis výrobků , v.č. SO 01 D1.1 03								
106	766a101 PC	P1, D+M, Plastové chránička fi 90 mm, dl.9 m ks	ks	1,00						
		1		1,00						
107	766a102 PC	P2, D+M, Plastová průstupka pro kabely pr.24 mm, PVC	ks	1,00						
		1		1,00						
108	766a103 PC	P3, D+M, Havarijní přepad na bázi PVC dl.500 mm, 50x150 mm	ks	4,00						
		4		4,00						
Celkem za		766a Konstrukce plastové								
Díl: 767		Konstrukce zámečnické								
109	7670100 PC	Poznámk: nedílnou součástí položek je: Vypis výrobků , v.č. SO 01 D1.1 03								
110	7670101 PC	Z1.1, D+M, Okno hliníkové 1250x1000 mm	ks	10,00						
		10		10,00						
111	7670102 PC	Z1.2, D+M, Okno pásové hliníkové 5000x1000 mm	ks	12,00						
		12		12,00						
112	7670103 PC	Z1.3, D+M, Vnitřní řaluzie 2500x1000 mm	ks	24,00						
		24		24,00						
113	7670104 PC	Z1.4, D+M, Vnitřní řaluzie 1250x1000 mm	ks	10,00						
		10		10,00						
114	7670105 PC	Z2.1, D+M, Vnější hliníkové dveře 1800/1970 mm	ks							
		Neobsazeno								
115	7670106 PC	Z3.1, D+M, Vnější prosklená stěna 6000/3020 mm hliníková	ks	1,00						
		1		1,00						

Položkový rozpočet

Stavba :	4-2715-077 Novostavba tělocvičny v MČ Brno-Tuřany	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	SO 01 Budova tělocvičny	u - soupis prací D.1.1-2. Stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem.hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
116	7670107 PC	Z3.2, D+M, Vnější prosklená stěna 9340/3020 mm hliníková	ks	1,00						
		1		1,00						
117	7670108 PC	Z3.3, D+M, Vnější prosklená stěna 6000/3020 mm s dveřmi, hliníková	ks	1,00						
		1		1,00						
118	7670109 PC	Z3.4, D+M, Vnitřní prosklená stěna 2520/3000 mm hliníková	ks	1,00						
		1		1,00						
119	7670110 PC	Z3.5, D+M, Vnitřní prosklená stěna 2825/3000 mm s dveřmi, hliníková	ks	1,00						
		1		1,00						
120	7670111 PC	Z3.6, D+M, Vnitřní prosklené dveře 1800x2500 mm hliníkové	ks	1,00						
		1		1,00						
121	7670112 PC	Z3.7, D+M, Vnitřní prosklené dveře 1650x2500 mm hliníkové, PO EW 15DP3-C	ks	1,00						
		1		1,00						
122	7670121 PC	Z4.1, D+M, Zárubně ocelové š.profilu 100 mm 700/1970 mm	ks	6,00						
		3+3		6,00						
123	7670122a PC	Z4.2, D+M, Zárubně ocelové š.profilu 150 mm 700/1970 mm	ks	5,00						
		1+4		5,00						
124	7670122b PC	Z4.2, D+M, Zárubně ocelové š.profilu 150 mm 900/1970 mm	ks	11,00						
		8+3		11,00						
125	7670123 PC	Z4.3, D+M, Zárubně ocelové š.profilu 150 mm s nadsvětlením, 900/1970+500 mm	ks	5,00						
		5		5,00						
126	7670124 PC	Z4.4, D+M, Zárubně ocelové š.profilu 150 mm s nadsvětlením, 1650/1970+500 mm	ks	2,00						
		2		2,00						
127	7670125 PC	Z5.1, D+M, Ocelový žebřík úč.výška 10,15 m	ks	1,00						
		1		1,00						
128	7670126 PC	Z5.2, D+M, Ocelový žebřík úč.výška 4,35 m	ks	1,00						

Položkový rozpočet

Stavba :	4-2715-077 Novostavba tělocvičny v MČ Brno-Tuřany	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	SO 01 Budova tělocvičny	u - soupis prací D.1.1-2. Stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	mnžství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot. / MJ	dem. hmot. celk.(t)
129	7670127 PC	Z5.3. D+M, Ocelový žebřík úč. výška 6.00 m	ks	1,00						
130	7670130 PC	Z6.1. D+M, Čistící zóna vnější 1800/1800 mm	ks	1,00						
131	7670131 PC	Z6.2. D+M, Čistící zóna vnitřní 2000/1800 mm	ks	1,00						
132	7670132 PC	Z6.3. D+M, Čistící zóna vnitřní 1500/900 mm	ks	1,00						
133	7670133 PC	Z7. D+M, Předělovací stěna - opona š.23 m, v.+8,0 m	ks	1,00						
134	7670134 PC	Z8.1. D+M, Vnější hliníkové dveře 1800x1970 mm vč.zárubně (rámu)	ks	2,00						
135	7670135 PC	Z8.2. D+M, Vnější hliníkové dveře 1100x1970 mm vč.zárubně (rámu)	ks	2,00						
136	7670136 PC	Z8.3. D+M, Vnější hliníkové dveře 1800x2000 mm vč.zárubně (rámu)	ks	2,00						
137	7670137 PC	Neobsazeno								
138	76701371 PC	Z10.1. D+M, Ocelový žlab dl.44,42 m tl.4 mm hmotnost 1180 kg	ks	1,00						
139	76701372 PC	Z10.2. D+M, Ocelový žlab dl.44,42 m tl.4 mm hmotnost 1180 kg	ks	1,00						
140	76701373 PC	Z10.3. D+M, Ocelový žlab dl.46,30 m tl.4 mm hmotnost 1727 kg	ks	1,00						
141	76701374 PC	Z11.1. D+M, Ocelová prostupka pr.108/4 mm dl. cca 700 mm, hmotnost 8 kg/ks	ks	4,00						
				4						

Položkový rozpočet

Stavba :	4-2715-077 Novostavba tělocvičny v MČ Brno-Tuřany	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	SO 01 Budova tělocvičny	u - soupis prací D.1.1-2. Stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot / MJ	dem. hmot. celk. (t)
142	76701375 PC	Z11.2, D+M, Ocelová prostupka pr. 350/4 mm dl. cca 700 mm, hmotnost 25 kg/ks	ks	1,00						
		1		1,00						
143	76701376 PC	Z11.3, D+M, Ocelová prostupka pr. 108/4 mm dl. cca 700 mm, hmotnost 8 kg/ks	ks	2,00						
		2		2,00						
144	7670138 PC	Z20.1-2-3, D+M, Tribuna přímo zasouvací, se chod. vč.sedadl, dl.27,6 m, š.2,95 m	m2	81,42						
		27,60*2,95		81,42						
145	7670139 PC	Z21-1, D+M, Závěsná kce pro basketbal vč.pomocné	ks	2,00						
		2		2,00						
146	7670140 PC	Z22-1, D+M, Šatní stěna jednostranná 1600x1600x420 mm	ks	18,00						
		18		18,00						
147	7670141 PC	Z22-2, D+M, Šatní stěna jednostranná 1600x1000x420 mm	ks	4,00						
		4		4,00						
148	7670142 PC	Z23, D+M, Zdravotní lůžko 800x1900mm, vč.matrace 800/1900/cca150 mm	ks	1,00						
		1		1,00						
149	7670150 PC	Z30, D+M, Slunolam dl.33 mm, š. min 1 m	sada	2,00						
		2		2,00						
150	7670151 PC	Z31, D+M, Kominové těleso dl.cca 7,50 m tříslůžkový berez komin	sada	1,00						
		1		1,00						
151	7670152 PC	Z32, D+M, Nosná konstrukce kominu pro tříslůžkový berez komin	sada	1,00						
		1		1,00						
152	7670153 PC	Z33, D+M, Reklamní poutač pro rekl.plachty v.4m, š.3m	sada	1,00						
		1		1,00						
153	7670154 PC	Z34, D+M, Trojnožka pro anténu ZDP nosná OK v.2m, hmotnost 30-35 kg	sada	1,00						
		1		1,00						
154	7670155 PC	Z35, D+M, Kotvící body pro trapézová a sendvičové konstrukce - 36 ks+lano 154m+dozor	sada	1,00						
		1		1,00						
		Systém k ochraně před padem ze střešy dle ČSN EN 795, 517, 363.								
				1,00						

Položkový rozpočet

Stavba :	4-2715-077 Novostavba tělocvičny v MČ Brno-Tuřany	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	SO 01 Budova tělocvičny	u - soupis prací D.1.1-2. Stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
	1			1,00						
	Celkem za									
	767 Konstrukce zámečnické									
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady									
155	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm vč. penetrace a potřebných lišt ukončovacích a přechodových	m2	47,17			0,00475	0,22406		
	KD3:									
	1.NP:									
	1.04:3.49									
	1.05:3.98									
	1.06:3.94									
	1.07a:1.81									
	1.07b:3.24									
	1.10:3.88									
	1.13a:1.76									
	1.13b:1.76									
	1.13c:1.62									
	1.17a:1.76									
	1.17b:1.76									
	1.17c:1.76									
	1.19c:1.62									
	Mezisoučet									
	KD5:									
	1.NP:									
	1.12:7.39									
	1.16:7.40									
	Mezisoučet									
	14,79									
156	771575111R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 40x40 cm vč. penetrace a potřebných lišt ukončovacích a přechodových	m2	138,02			0,00450	0,62111		
	včetně soklíku KS10									
	KD1:									
	1.NP:									
	1.01:7.26									
	7,26									

Položkový rozpočet

Stavba :	4-2715-077 Novostavba tělocvičny v MČ Brno-Tuřany	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	SO 01 Budova tělocvičny	u - soupis prací D.1.1-2. Stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
		1.02 + KS:10:48.78+0.10*5.00		49,28						
		1.03 + KS:10:24.38+0.10*(4.30+0.80+5.90-1.65+2.70-1.65-0.70)		25,35						
		Mezisosučet		81,89						
		odpočet:-1.75*1.75-1.50*0.90		-4,41						
		Mezisosučet		-4,41						
		KD2:								
		1.NP:								
		1.08 + KS:10:57.96+0.10*(32.90+1.76*2.1.65-1.10*2.0.80-0.70*2-0.90*5)		60,55						
		Mezisosučet		60,55						
157	597642030	Dlažba maitná 300X300x9 mm	m2	48,11			0,01920	0,92378		
		47.17*1.02		48,11						
158	59764204	Dlažba maitná 400X400x9 mm	m2	136,65			0,01920	2,62367		
		133.97*1.02		136,65						
159	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%							
		Celkem za						4,39261		
Díl:	775	Podlahy výškové a parketové								
160	775540019 PC	Souvrství - sportovní podlahy tl.180 mm a potřebných lišt ukončovacích a přechodových!	m2	1 107,20			0,00904	10,00909		
		KT1:								
		1.NP:								
		1.21:1107.20		1 107,20						
		Celkem za						10,00909		
Díl:	776	Podlahy povlakové								
161	776520010RAG	Podlaha povlaková z VINYLOVÝCH pásů, soklík podlahovina tloušťky 2,0 mm a potřebných lišt ukončovacích a přechodových!	m2	63,17			0,00400	0,25268		
		včetně soklíku VS								
		PV1:								
		1.NP:								
		1.09:11.40		11.40						
		1.11:12.83		12.83						
		1.14:12.94		12,94						

Položkový rozpočet

Stavba :	4-2715-077 Novostavba tělocvičny v MČ Brno-Tuřany	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	SO 01 Budova tělocvičny	u - soupis prací D.1.1-2. Stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
		1.15:12.94		12.94						
		1.18:13.06		13.06						
		Mezisoučet		63.17						
	Celkem za	776 Podlahy povlakové						0,25268		
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot								
162	777553210R00	Vyrovnání podlah, samoniv. stěrka vč. penetrace	m2	14,79			0,00300	0,04437		
		KD5:14.79		14,79						
163	777310039 PC	Podlahy z epoxid. stěrka strojné hlaz. tl.5 mm RAL 7035	m2	45,93			0,01076	0,49421		
		PS1:								
		1.NP:								
		1.19a:24.66		24.66						
		1.19b:3.22		3.22						
		1.20:18.05		18.05						
		Mezisoučet		45,93						
164	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%							
	Celkem za	777 Podlahy ze syntetických hmot						0,53858		
Díl:	781	Obklady keramické								
165	781475114RA0	Obklad vnitřní keram., tmel, do 30 x 30 cm KO , vč. potřebných lišt ukončovacích, rohových a přechodových!	m2	113,29			0,01728	1,95761		
		1.NP -KO:								
		1.04:1.60*(1.70+2.05*2+0.30)-								
		0.70*1.60+1.40*(1.00+0.33)+0.0335*0.60*2		10.55						
		1.05:1.60*(1.85+2.15*2)-0.90*1.60+0.60*0.235*2+1.85*(1.00+0.235)		10.97						
		1.06:1.60*(2.15*2+1.85+0.30)-								
		0.90*1.60+1.55*(1.00+0.235)+0.60*0.235*2		11.08						
		1.07a:1.60*(2.01*2+0.90*2-0.70*2)		7.07						
		1.07b:1.60*(2.01*2+1.61*2-0.70)		10.46						
		1.10:2.00*(1.80*2+1.95)-0.70*1.97+1.95*(1.00+0.235)+1.00*0.235*2		12.60						
		1.13a:1.60*(0.90*2+1.95*2-0.70*3)		5.76						
		1.13b:1.60*(0.90*2+1.95*2-0.70)		8.00						
		1.13c:1.60*(0.90*2+1.80*2-0.70)		7.52						

Položkový rozpočet

Stavba :	4-2715-077 Novostavba tělocvičny v MČ Brno-Tuřany	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	SO 01 Budova tělocvičny	u - soupis prací D.1.1-2. Stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
		1.17a: 1.60*0.90*2+1.95*2-0.70*3)		5,76						
		1.17b: 1.60*0.90*2+1.95*2-0.70)		8,00						
		1.17c: 1.60*0.90*2+1.95*2-0.70)		8,00						
		1.19c: 1.60*0.90*2+1.80*2-0.70)		7,52						
		Mezisoučet		113,29						
166	781475124RA0	Obklad vnitřní keram., izolace do tmele do 30x30 cm KOH vč. potřebných listů ukončovacíh, rohových a přechodových!	m2	31,67			0,01892	0,59914		
		1.NP - KOH:								
		1.12: 2,00*(2.90+2.382*2)-0.90*1.97*2+2.90*(1.00+0.235)+1.00*0.235*2		15,83						
		1.16: 15,8335		15,83						
		Mezisoučet		31,67						
	Celkem za	781 Obklady keramické						2,55675		
	Díl: 783	Nátěry								
167	783824120R30	Nátěr syntetický betonových povrchů 1x + 2x email PB + NS10	m2	70,84			0,00061	0,04321		
		PB:								
		1.01: 1.25*2,60		3,25						
		1.08: 1.00*30,00		30,00						
		1.09: 1.25*2,40		3,00						
		1.11: 1.25*2,70		3,38						
		1.14: 1.25*2,725		3,41						
		1.15: 1.25*2,725		3,41						
		1.18: 1.25*2,75		3,44						
		1.19a: 1.25*6,42		8,03						
		1.20: 1.25*(3.80+4.82)		10,78						
		Mezisoučet		68,68						
		NS10:								
		1.19a: 0,10*(6.42+4.82*2-1.10)		1,50						
		1.20: 0,10*(4.82+3.80-1.95)		0,67						
		Mezisoučet		2,16						
	Celkem za	783 Nátěry						0,04321		
	Díl: 784	Malby								

Položkový rozpočet

Stavba :	4-2715-077 Novostavba tělocvičny v MČ Brno-Tuřany	Rozpočet: REVIZE 00
Objekt :	SO 01 Budova tělocvičny	u - soupis prací D.1.1-2. Stavební a konstrukční

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
168	784195422R00	Malba otlénvzdorná, barva, 2 x prčky 100 mm:22.995*2 prčky 125 mm:88.605*2 prčky 150 mm:357.1795*2 Mezisoučet stěna AP1:177.4715 stěna AP2:328.766 stěna AP3:100.3585 Mezisoučet	m2	1 544,16 45,99 177,21 714,36 937,56 177,47 328,77 100,36 606,60			0,00031	0,47869		
Celkem za		784 Malby						0,47869		
Díl:	M43a	Ocelové konstrukce								
169	M43a - OK	D.1.4. - Ocelové konstrukce - dle specifikace OK celkem 107 032.5 kg č.v.: SO 01 D12 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 OCEL S235	soubor	1,00						
170	M43a1 - OK	D.1.4. - Ocelové konstrukce - TENKOSTĚNNÉ PRVKY vč.kotev a spojek, celkem 4830,2+16660,8+114,0 kg= hmotnost 21605,0 kg č.v.: SO 01 D12 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 OCEL S450	soubor	1,00						
Celkem za		M43a Ocelové konstrukce		1,00						